PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições
deferidas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO

10128 ALANDELON CARDOSO LIMA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10091 ALEX ROGÉRIO SILVA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10085 ALEX ROGÉRIO SILVA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10324 DÉBORA CRISTINA BARBOSA CASTRO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10164 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10355 HUDSON DA SILVA SAINÇA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10126 JANAINA ALVES GONÇALVES 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10088 LÍVIA DE PAULA BARBOSA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10402 LUCAS EDUARDO DAVID BENEDITO 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10121 LUIZ FERNANDO MENEGUCI NEVES 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10219 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10110 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10112 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10149 MURILO ISRAEL NASCIMENTO SOUZA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10151 MURILO ISRAEL NASCIMENTO SOUZA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10312 PATRICK HENRIQUE BORBA DA SILVA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10276 RENATO JUNIOR PEREIRA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10281 TALITA BRAVO DE PESTANA FARIA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10134 TALITTA SILVA PEREIRA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10132 TALITTA SILVA PEREIRA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10056 WENDELL FERREIRA BLOIS 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10055 WENDELL FERREIRA BLOIS 105 - ORIENTADOR SOCIAL

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-
concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá -lo via Internet
nos dias 14 e 15 de abril de 2025 até às 18h.

Franca, 11 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA